
Härlövs IF 
En förening för hela familjen och för 

de som gillar att röra på sig i naturen! 
 

Vi har aktiviteter inom  Orientering ï Skidor ï 

Löpning  ï Innebandy ï Tipspromenader  

 
Frilufts -  och rekreationsområdet Bockeboda ï Uddarp, har ett 

stort antal motion sspår av olika längd i naturskön terräng på 

Nävlingeåsen. I detta område finns Bockatorpet, som är 

klubbstuga för Härlövs IF.  Härifrån utgår många aktiviteter och 

stugan är även öppen för allmänheten tis - , tors -  och söndagar.  

 

Skidor och orientering ï den största sektionen 
Sektio nen har en omfattande tränings -  och tävlingsverksamhet 
inom orientering  (och skidor vid tillgång på snö) . Speciellt 

tisdagsträningarna vid Bockatorpet, med fikaservering efteråt 

lockar många besökare. Då är det oftast orientering /sk idor för 

nybörjare och ungdomar och sedan springer, joggar, går och 

stavgår övriga motionärer sina egna rundor.  

 

Medlemsavgifter för 20 10  

Seniorer  350 kr  

Juniorer 17 -22 år  200 kr  

Ungdom -16 år  150 kr  

Pensionärer  200 kr  

Familjekort  500 kr  

Passiv medl em  100 kr  

 

Välkommen i klubben!  
 

Mer information hittar du på vår hemsida:  

www.harlovsif.se  

BBöörr jjaa  OO rr iieenntt eerr aa!!  
 

 

 

 

 

 

 

 

BBoocc kkaatt oorr ppeett   1188..0000  
TT iissddaaggeenn  ddeenn  1133  aapprr ii ll 

Tisdagen den 13 april startar vi vårens nybörjar och 

ungdomsträning  i orientering. En nyhet för i  år blir 

det blir en speciell kurs för vuxna/äldre . Vi samlas 

vid Bockatorpet ( vanlig t vis )  klockan 18.00 och håller 

på till ca 19.30. Därefter blir  det träning varje tisdag 
fram till sommarlovet. Efter träningen finns det bå de 

dusch och fikamöjligheter i Bockat orpet .  

 
Ko n taktpersoner  barn/u ngdomar:  
Maria Delin, 044 -21 48 6 3 -  Malin Leijon, 044 -22 70 06  -   
Marie Nilsson, 044 -10 31 13  

Ko n taktpersoner  vuxenkurs :   
Susanne Karlsson, 044 -24 55 00  -  Susanne Andersson, 044 -23 70 35  

Orientering är en tuff elitidrott och samtidigt en idrott där alla 
kan vara med. Det finns riktigt stora arrangemang, med 
storbilds -TV och stora arenor, och små klubbträningar med 
enkelt upplägg. Gemensamt är att det ändå oftast finns olika 
banor, så att alla kan vara med, från nybörjare till elit.  
 
Saker som orienterare gillar är motion, natur, kamratskap och 
kartläsning i en fin blandning. Det är faktiskt roligt att orientera 

oavsett om man är nybörjare, motionär eller elit löpare.  


